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Den 14-16 augusti är det dags för den stora 

båtfesten i söder! 

Välkommen till Karlshamn Boat Show, den  

flytande båtmässan i charmiga Väggahamnen,  

där tusentals besökare och branschaktörer  

samlas för tre fullspäckade båtdagar av inspiration 

och nöje.

Blekinge är ett paradis för båtälskare med sin  

fantastiska skärgård och över 1 000 öar att  

utforska. Under tre dagar fylls Väggahamnen med 

massor av båtutställare, båttillbehör för pryltokiga, 

matupplevelser, konstutställningar och spännande 

marina upplevelser för hela familjen.

Större, bättre och med fler möjligheter!

Karlshamn Boat Show växer för varje år och i  

augusti siktar vi på att slå alla rekord – fler utställare, 

fler besökare och ännu fler fantastiska erbjudanden.

Visa upp ert varumärke på årets hetaste event

Med över 100 båtplatser i sjön och mängder av tält- 

och utställningsplatser på land erbjuder vi en perfekt 

plattform för att exponera ert varumärke. Dessutom 

finns flera andra kreativa exponeringsmöjligheter för 

att säkerställa att just ni syns.

Missa inte årets stora händelse i Väggahamnen  

– en båtmässa med extra allt. Boka er plats idag 

och bli en del av båtfesten som alla pratar om!

Ställ ut på årets  
största flytande  

båtmässa i  
södra Sverige
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HEJ UTSTÄLLARE!

Med över 15 000 besökare är  
Karlshamn Boat Show en av  
de mest populära flytande  

båtmässorna i landet. Här möts 
båtälskare, branschledande aktörer 

och besökare för att uppleva det 
bästa båtlivet har att erbjuda.

”



*	 Exponera ert varumärke i en unik miljö.
* 	 Nå tusentals potentiella kunder: Möt över 15 000  
	 båtintresserade besökare från Sverige och Europa.
* 	 Bygg relationer och skapa affärer: Träffa andra  
	 branschkollegor och knyt värdefulla kontakter. 
*	 Vi marknadsför er både på vår webbplats och  
	 i våra sociala kanaler – nå en ännu bredare publik!
*	 Vi är den enda flytande båtmässan i södra Sverige,  
	 vilket gör oss till en självklar mötesplats för  
	 båtbranschen.
*	 Med över 100 båtplatser både i sjön och på land  
	 kan ni visa upp era produkter på bästa sätt.
*	 Njut av vår utställarmiddag – After Boat, ett perfekt  
	 tillfälle för mingel (anmälan krävs). 

Maximera er 
synlighet under 
båtmässan:

Bli en del av årets stora båtevent! Anmäl er på  
karlshamnboatshow.se eller kontakta vår säljare Pähr 
Svensson, tel 0706-04 64 64, ibsab@telia.com. 

Den 14-16 augusti förvandlas Väggahamnen  
i Karlshamn till den största båtfesten i  
södra Sverige. I hamnen väntar ett hav av 
båtmärken, marina prylar och spännande 
vattenupplevelser. 

Båtmässans öppettider: fredag 14-20,  
lördag 10-18, söndag 10-16.

Skepp ohoj!
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